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Администрация Висагинско-
го самоуправления напомина-
ет, что 4 мая в Висагинасе и его 
окрестностях состоится ралли! 

Пользуясь случаем, мы хотели 
бы не только проинформировать 
вас об ограничениях движения, 
но и пригласить принять участие 
и наблюдать за этим мероприяти-
ем, ставшим традиционным в Ви-
сагинасе!

Важно для водителей:
• Зона обслуживания ралли бу-

Вниманию водителей!
Ограничения движения во время ралли

Atsinaujinęs fontanas

Gegužės 9-oji – Europos diena

5 мая православные и старообрядцы 
празднуют св. Пасху!

Gegužės 5-ąją stačiatikiai ir sentikiai švenčia 
šv. Velykas!

Gegužės 4-oji – Šv. Florijono diena
Gegužės 4 dieną minima Šv. Florijono – Ugniagesių globėjo, diena.
Nuoširdžiai dėkojame mūsų ugniagesiams už jų sunkų, stipraus fizi-

nio ir psichologinio pasirengimo reikalaujantį darbą, ir visiems priešgais-
rinės gelbėjimo tarnybos darbuotojams už skiriamą dėmesį priešgaisri-
nės saugos organizavimui savivaldybėje, stiprinant tiek prevencinę, tiek 
operatyvinę veiklą.

Sveikiname visą ugniagesių gelbėtojų bendruomenę ir jų artimuosius 
Šv. Florijono dienos proga bei linkime ištvermės, stiprybės! Būkite sau-
gūs ir sveiki!

Gegužės 5-oji – Motinos diena
Motinos proga nuoširdžiai sveikiname kiekvieną Mamą, Mamytę, Ma-

mulę, Močiutę bei lenkiame galvą prieš jau išėjusias…
Kokie mes dėkingi Jums, mielos mamos ir globėjos, už besąlygišką rū-

pestį, bemieges naktis, brangiausias dienas, svarbiausius žodžius, neįkai-
nojamą meilę…

Tegul ta šviesa, kurią kasdien atsidavusiai skleidžiate ir dalinate, grįžta į 
Jūsų gyvenimą dėkingiausiomis dovanomis: sveikata, pilnatve, žmonių ši-
luma, pozityviais netikėtumais ir kasdieniais džiaugsmais!

Iš visos širdies linkime, kad vaikų dėmesys ir meilė Jus gaubtų ne tik šian-
dien, bet ir kasdien! Būkite sveikos, mylimos ir laimingos!

Gegužės 7-oji – Spaudos 
atgavimo, kalbos ir knygos diena

Gegužės 7-ąją Lietuvoje minima Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos die-
na primena mums ne tik apie sunkią kovą vardan laisvo lietuviško žodžio, 
bet ir kiekvieno atsakomybę saugoti kalbą, ginti laisvą žodį, puoselėti kal-
bos tradicijas savo kasdienėmis pastangomis.

Tad minėdami šią datą, paimkime lietuvišką knygą į rankas, susivienyki-
me ir prisiminkime tuos, kurie visomis išgalėmis gynė tautinį orumą – lie-
tuvišką knygą, spaudą ir žodį!

Brangūs gyventojai!
Šiandien švenčiame Europos die-

ną bei prasmingą dvidešimties metų 
jubiliejų, kai esame demokratiškos, 
laisvos ir stiprios šeimos nariais. Ši 
narystė suteikė mums galimybę aug-
ti, įsitvirtinti ir įgyvendinti svarbius 
projektus.

Linkime visiems įvertinti ir tausoti 
mūsų narystę Europos Sąjungoje bei 
kiekvieną žingsnį pirmyn su Europa!

Švęskime Europos dieną ir kurki-
me didžius planus savo miestui, ša-
liai ir visai Europai!

Дорогие жители!
Хотя в этом году Пасха при-

шла в наши дома довольно 
поздно, мы искренне желаем, 
чтобы свет этого чистого празд-
ника наполнил Ваши дома теп-
лом, пониманием и хорошим 
настроением!

Mieli gyventojai!
Nors šiemet šventos Velykos į 

mūsų kiemą pasibeldė gana vė-
lai, tačiau mes nuoširdžiai linki-
me, kad šios tyros šventės šviesa 
pripildytų Jūsų namus šiluma, su-
pratimu ir gera nuotaika!

Įsileiskite šventas Velykas! Tegul 
Jūsų širdys patiria amžinųjų vertybių 
džiaugsmą – tikėjimo, atjautos, palai-
kymo ir meilės artimam.

Linkime jaukių švenčių ir pavasa-
riškai pozityvaus nusiteikimo!

Gegužės 8-oji – Antrojo pasaulinio 
karo aukų atminimo diena

Šiandien gyva šio karo atmintis, vis dar gyvos jo žaizdos, iki šiol iš-
kyla skaudūs prisiminimai ir nuoskaudos…

Pagerbkime visus, kurių sielą, kūną ir likimus suluošino Antrojo pasauli-
nio karo žiaurumas, nepamiršdami, kad ir šiandien valstybės, tautos, vai-
kai vis dar išgyvena karo realybę… Tad nukreipkime jėgas gėrio siekiui ir 
turėkime viltį, kad žmones užpildys geroji valia.

дет расположена на улицах Парко 
и Сантарвес. Улицы, используемые 
для зоны обслуживания, будут за-
крыты с 17.00 3 мая до 22.00 4 мая 
2024 г.
• 4 мая 2024 г. с 17.00 до 22.00, дви-
жение по маршруту: по ул. Драуги-
стес – Энергетику – региональная 
дорога от ул. Энергетику в дерев-
ню Лапушишкес, будет запрещено.
• От перекрестка улиц Энергетику 
и Драугистес до перекрестка улиц 
Энергетику и Яунистес парковка 

будет запрещена с 14.00 3 мая до 
22.00 4 мая 2024 г.

Ответственное лицо: Тадас Балай-
шис, президент Висагинского клуба 
автомобильного и мотоциклетно-
го спорта, e-mail vamskrally@gmail.
com. Дополнительную информа-
цию о ралли можно найти на сай-
тах visaginas.lt или rallyvisaginas.lt.

Не упустите возможность уви-
деть мастеров авторалли из Литвы, 
Латвии, Польши и Эстонии. 

До встречи 4 мая!

Vairuotojų dėmesiui!
Eismo ribojimai ralio metu

Visagino savivaldybės admi-
nistracija primena, kad gegužės 
4 dieną Visagine bei apylinkėse 
vyks ralis! 

Naudodamiesi proga, informuoja-
me ne tik apie eismo ribojimus, bet 
ir mielai kviečiame dalyvauti, stebė-
ti šį tradicija tapusį renginį Visagine!

Svarbu vairuotojams:
• Ralio serviso zona bus Parko ir 

Santarvės gatvėse. Serviso zonai 
naudojamos gatvės bus uždarytos 

Informuojame, kad jau veikia 
Sedulinos alėjoje atnaujintas fon-
tanas „Saulutė“.

Kaip žinoma, tai unikalus ir išma-
nus fontanas, gebantis atlikti meni-
nes kompozicijas, kurias gyventojai 
ir miesto svečiai galės užsakyti SMS 
žinute, trumpuoju numeriu 1670, 
įrašius kompozicijos kodą.

Gera žinia ta, kad penktadieniais, 
šeštadieniais ir sekmadieniais (09.00 
val., 12.00 val., 15.00 val., 18.00 val., 
21.00 val.) fontanas nemokamai at-
liks po 2 meninių kompozicijų pasi-
rodymus.

Fontano meninių kompozicijų 
sąrašas:
1. J.S Bach Toccata and Fugue D –
VIF01
2. Bizet Carmen Overture – VIF02
3. Believer Imagine Dragons – VIF03

nuo 2024–05–03 17.00 val. iki 2024–
05–04 22.00 val.

• 2024 m. gegužės 4 d. nuo 17.00 
val. iki 22.00 val. eismas maršrutu: 
Draugystės g. – Energetikų g. – rajo-
ninis kelias nuo Energetikų g. iki La-
pušiškės k., bus draudžiamas.

• Nuo Energetikų ir Draugystės g. 
sankirtos iki Energetikų ir Jaunystės 
g. sankirtos bus draudžiama statyti 
automobilius nuo 2024–05–03 14.00 
val. iki 2024–05–04 22.00 val.

4. Paul Mauriat Czardas – VIF04
5. Brahms Hungarian Dances – VIF05
6. A. Orlova Ruduo tau tinka – VIF06
7. Dzimba Laikrodukai – VIF07
8. Rammstein You have – VIF08
9. Smith ft. Petras Unholy (remix) –
VIF09
10. J. Shy Tyliai pakuždėk – VIF10

Nuoširdžiai primename, kad į fon-
taną draudžiama lipti, maudyti jame 
gyvūnus, vaikus ir maudytis patiems, 
pilti chemines medžiagas, higienos 
priežiūros priemones ar kitus skys-
čius, šiukšlinti, gadinti įrangą, nau-
doti fontano vandenį ir kita… 

Dėkojame už sąmoningą elgesį 
ir miesto turto saugojimą!

Daugiau informacijos rasite svetai-
nėje Visaginas.lt

Давайте встречать Пасху! Пусть 
Ваши сердца испытают радость 
от вечных ценностей – веры, со-
страдания, поддержки и любви 
к ближнему.

Желаем чудесных праздников 
и весеннего позитивного настро-
ения!

Atsakingas asmuo: Tadas Balaišis, 
VšĮ Visagino automobilių ir motoci-
klų sporto klubo prezidentas, el. p. 
vamskrally@gmail.com.

Daugiau informacijos apie ralį rasi-
te svetainėje www.visaginas.lt arba 
rallyvisaginas.lt

Nepraleisk progos pamatyti Lie-
tuvos, Latvijos, Lenkijos bei Estijos 
automobilių ralio meistrus. 

Susitikime jau gegužės 4 dieną!
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Pavasariškam koncertui Visagine 
atlikėja Giedrė siunčia šilčiausius 
linkėjimus! Gegužės 10 d. 19.00

Pati atlikėja yra ne kartą sakiu-
si, kad jai be galo svarbu yra gy-
vas koncertas, žmonių emocijos. 
Tad Visagine skleisis akustinio kon-
certo, autorinės muzikos ir išskir-
tinio Giedrės balso magija, kartu 
su pianistu Andrejumi Polevikovu.

Atlikėja Giedrė savo talentu klau-
sytojus žavi jau daugiau negu du de-

šimtmečius. Jos balsą yra girdėjęs 
turbūt kiekvienas – tiek tarp tran-
kių elektroninio ritmo gaudesių, tiek 
lengvame akustinių melodijų fone. 
Galima drąsiai teigti, kad tai žmogus, 
be kurio Lietuvos muzikinė padangė 
būtų kelis kartus niūresnė.

Bilietus platina bilietai.lt. Koncer-
tas vyks VKC „Draugystė“.

Nemokamos kompleksinės paslaugos Visagino gyventojams
Visagino šeimos ir vaiko ge-

rovės centras kartu su projekto 
vykdytoju – Europos socialinio fon-
do agentūra – įgyvendina projektą 
Nr.07–007–P–0001 „Kompleksinės 
paslaugos (KOPA)“, skirtą suteikti 
asmenims, šeimoms ir bendruo-
menėms būtinus įgūdžius savaran-
kiškai spręsti kylančias socialines 
problemas.

Kompleksinės paslaugos šei-
mai – tai prevencinė socialinė 
paslauga, skirta asmens (šeimos), 
patyrusio (–ios) sunkumų, gebėji-
mams savarankiškai spręsti iškilu-
sias problemas stiprinti, siekiant 
ateityje išvengti galimų didesnių 
socialinių problemų ir (ar) sociali-
nės rizikos.

Nuo 2023 metų birželio 1 dienos 
iki 2024 metų kovo 31 dienos turi-
me 462 dalyvius, kurie pasinaudo-
jo mūsų teikiamomis paslaugomis. 
Dalyviai gavo apie 2529 valandų 
paslaugų.
2024 m. GEGUŽĖS mėn. grafikas:

Efektyvios tėvystės kursai: ge-
gužės 2 d. ir 8 d. nuo 16.00 iki 19.00 
val. Temos: „Patiriamus tėvystėje 
jausmų pažinimas ir valdymas“ bei 
„Pozityvi disciplina“. Užsiėmimai 
vyks Visagino šeimos ir vaiko gero-
vės centre, Statybininkų g. 7, pagal 
išankstinę registraciją.

Savitarpio paramos grupė pri-
klausomų asmenų artimiesiems: 

gegužės 10 d. ir 31 d. nuo 16.00 iki 
18.00 val. Temos: „Savivertė“ ir „Ri-
bos. Kaip išmokti sakyti „ne“. Paslau-
gą teikia psichologai Visagino šeimos 
ir vaiko gerovės centre, Statybinin-
kų g. 7.

Socialinių įgūdžių ugdymo grupių 
vaikams ir paaugliams (nuo 7–11 
metų) organizavimas ir vedimas:
gegužės 14 d. 17.00–19.00 val. ir 21 d.
nuo 17.00–19.00 val. Paslaugą teikia 
socialiniai darbuotojai Visagino šei-
mos ir vaiko gerovės centre, Staty-
bininkų g. 7.

Individualios ir (ar) grupinės psi-
chologo ir socialinio darbuotojo 
konsultacijos teikiamos Visagino 
šeimos ir vaiko gerovės centre, Sta-
tybininkų g . 7, nuo 12.00 iki 13.00 ir 
17.00–18.00 val. Paslaugą teikia psi-
chologai bei socialiniai darbuoto-
jai. Taip pat paslauga teikiama Lie-
tuvos raudonojo Kryžiaus draugijos 
Visagino skyriuje adresu Vilties g. 1. 
Paslaugą teikia socialinė darbuotoja 
P.–Pn. nuo 14.00–15.00 val. bei psi-
chologė P. ir Pn. 8.00–13.00 val., pa-
gal išankstinę registraciją.

Šeimos mediacijos paslauga tei-
kia mediatorė darbo dienomis nuo 
16.00–18.00 val. (gegužės 6, 7, 29, 30, 
31-išeiginės) Visagino Šeimos krizių 

centre, Statybininkų g. 7, pagal iš-
ankstinę registraciją.

Šeimos konsultavimas asmens 
(šeimos) namuose – konsultacijos 
asmens (šeimos) namuose (gyve-
namojoje vietoje), gimus kūdikiui, 
nustačius neįgalumą ir (ar) speci-
aliuosius poreikius asmeniui ir kt. 
Konsultacijas teikia socialiniai dar-
buotojai ir psichologai.

! Dalyvaujant projekto veiklose 
tėveliams yra galimybė pasinaudo-
ti vaikų priežiūros paslauga Visagi-
no šeimos ir vaiko gerovės centre. 
Vaikų priežiūros paslaugas teikia 
užimtumo specialistai.

Projektas finansuojamas 2021–
2027 m. Europos Sąjungos struktū-
rinės paramos „Europos socialinio 
fondo +“ ir 2021–2027 m. Europos Są-
jungos struktūrinės paramos bendro-
jo finansavimo lėšomis.

Būtina išankstinė registracija!
Adresas: Statybininkų g. 7, Visa-

ginas; tel. 8–657–85776 (nuo 8.00 
iki 12.00 val.).

El. p.: bsnvisaginas@gmail.com;
Faceebook paskyra: Visagino 

Bendruomeniniai šeimos namai.
Įstaigos internetinė svetainė: 

www.vsvgc.lt (paskyra VBŠN).

Visagino miestas – Sodininkų bendrijos „Pavasaris“, „Statybininkas“, „Vyšnia“, kapinės tvarkaraštis


